
令和６年４月８日  

 

 保護者 様 

 

 

加須市立昭和中学校  

校長  遠井 久夫  

 

 

公開資料への生徒の写真使用について（お願い） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろ、本校教育活動に御理解・御協力をいただいておりますことに深く

感謝を申し上げます。 

 さて、本校では、日常行っている教育活動を学校・学年・学級だより等で、また、市

役所や公民館等でのパネル掲示やホームページ・各種広報紙等を通して積極的に公開・

情報発信を行っています。生き生きと活動に取り組む生徒の様子や表情を写真で掲載す

ることで、家庭・地域の多くの方々から好評をいただいていることから、これを今年度

も継続し、さらに発展させてまいりたいと考えています。 

 つきましては、これらの公開資料に生徒の写真等を使用することについて、その趣旨

や意義を御理解の上、御了承くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、このことについて不都合な点、質問等がございましたら、学級担任等を通して

お問い合わせくださいますよう、併せてお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

加須市立昭和中学校 

教頭  野本 大輔 

TEL  0480-61-0300 

FAX  0480-62-0854 

 


